

FÖRKLARING TILL HUR DU FYLLER I FORMULÄRET

Under avsnittet **INFORMATION** fyller du i uppgifter om ditt namn, adress, var du är född och ditt medborgarskap.

INFORMATION

Personnummer *

Under avsnittet **SKATTERÄTTSLIG HEMVIST** anger du vilka länder du är skyldig att betala skatt i.

Om det enbart är i Sverige, sätt endast en bock i rutan framför "Jag har skatterättslig hemvist i Sverige".

Är du skyldig att betala skatt i något annat land, ange landet i rutan "Skatterättslig hemvist" (i exemplet är USA angivet) och fyll i ditt skatteregistreringsnummer eller motsvarande i rutan under (nr 123456789 är angivet i exemplet).

SKATTERÄTTSLIG HEMVIST

Skatterättslig hemvist i Sverige

Försäkran Jag har skatterättslig hemvist i Sverige

Skatterättslig hemvist i annat land

Skatterättslig hemvist

USA

Skatteregistreringsnr
eller motsvarande

123456789

Försäkran Landet utfärdar inte skatteregistreringsnr eller
motsvarande

Under avsnittet **FATCA STATUS** väljer du ett av alternativen.

Tänk på att om du har anknytning till USA ska detta även uppges under avsnittet Skatterättslig hemvist.

FATCA STATUS (ANKNYTNING TILL USA)

Status *

- Jag intygar härmed att jag är amerikansk medborgare och/eller att jag har skatterättslig hemvist i USA. Jag har angett USA som en av mina skatterättsliga hemvister i avsnittet ovan.
- Jag intygar härmed att jag inte är amerikansk medborgare/har skatterättslig hemvist i USA.

Under avsnittet **UNDERSKRIFT OCH INTYGANDE** intygar du ifyllda uppgifter genom att bocka för rutan.

Sedan väljer du **Skicka**, och med ditt BankID signerar du uppgifterna.

UNDERSKRIFT OCH INTYGANDE

Intyg

- Jag intygar på heder och samvete att de uppgifter som lämnats på denna blankett är, efter bästa kunskap och övertygelse, korrekta och fullständiga. Uppgifter i denna blankett kan användas ur rapporteringshänseende i enlighet med lokal lagstiftning. Om någon uppgift som du lämnat i denna blankett ändras ska du inkomma med ett nytt intygande inom 30 dagar.

Skicka

Avbryt